DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES CLÍNICAS DA
OBESIDADE NA SAÚDE DE ADOLESCENTES GRÁVIDAS de autoria de NYCARLA DE
ARAÚJO BEZERRA, ADRIAN THAÍS CARDOSO SANTOS GOMES DA SILVA ARAUJO,
SHEILA COELHO RAMALHO VASCONCELOS MORAIS, foi publicado nos Anais do II
Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123177

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123177